01.

02.

03.

04.

05.

ORDRE DU JOUR | AGENDA

SUJETS | ITEMS

Mot de bienvenue
Welcoming remarks
Adoption de I'ordre du jour de la

rencontre #5 (8 juin 2022)

Approval of the agenda of
meeting #5 (June 8, 2022)

Adoption du procés-verbal de la
Rencontre #4 (25 mars 2022)

Approval of the minutes of
meeting #4 (March 25)

Affaires découlant de la réunion
précédente

Business arising

Situation budgétaire 2022-23,
impact sur la bibliothéque

2022-23 Budget Situation, Impact
on Library
Archives et collections spéciales :

Mouvement des femmes

RESPONSABLE(S)

T. Chung

T. Chung

T. Chung

T. Chung

D. Legault

S. Simpkin

DUREE

5 min.

5 min.

5 min.

5 min.

20 min.

20 min.

Rencontre #5 du Comité consultatif de la Bibliotheque | Library Advisory Committee Meeting #5
8 juin 2022 | June 8, 2022

DOCUMENT

02 - PV — Comité
consultatif de la
Bibliothéque — #4, 25
mars 2022 | Minutes —
Library Advisory
Committee - #4, March
2022.



06.

07.

08.

Archives and Special Collections:
Women's Movement
Projet Anyware

L. Levreault
Anyware Project
Elaboration de I'ordre du jour
des prochaines rencontres :
Identifier les sujets de
discussions ultérieures

Tous | All
Agenda Building for Future
Meetings: Identifying Subjects
for Future Discussions
Conclusion

T. Chung
Concluding Remarks

Prochaine réunion ordinaire : le mercredi 26 octobre 2022 a 9 h 15.

15 min.

10 min.

5 min.

Next meeting: Wednesday, October 26, 2022, at 9:15.




